
Contacto

Teléfono +34 942207122
Fax +34 942207162
Correo Electrónico pulido_mc@cantabria.es

Dirección Postal

Hernán Cortés, 9
(39003) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6.2.16/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2019 a
las 10:35 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tJZz1X4K9%2FgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de maquinas impresoras, en régimen de arrendamiento, para la
consejería de economía, hacienda y empleo desde el 01.10.2018 hasta el 01.08.2021 (derivado de acuerdo
marco)

Valor estimado del contrato 49.256,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.256,2 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
39 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GENERAL MACHINES TECHNOLOGY SL
NIF B91509281

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.256,2 EUR.

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tJZz1X4K9%2FgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 59.600 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Basado en una selección de precios unitarios
Fecha del Acuerdo 31/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias habiles desde la notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bnKYzhzheVouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

ID 0000004083062 |  2019-544951 | Fri, 31 May 2019 10:36:00:073 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45116046726184232710438757811603755070 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bnKYzhzheVouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

